К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №77

                                                             от «02» августа 2019г.

[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 07.06.2019 № 57 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Руководствуясь заключением правовой экспертизы от 16.07.2019                                       № 1606371620190005050 Министерства юстиции Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 07.06.2019 № 57 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».
2.Разметит настоящее постановление на официальном интернет-сайте Лениногорского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Г. Хусаинов

И.Р. Хайбрахманов
5-44-72